
Pomarkun kunnan yhteiskoulu ja lukio etäopetukseen 16.3.2020 alkaen 

Torjuaksemme koronaviruksen COVID19 etenemistä siirrytään Pomarkun kunnan yhteiskoulussa ja lukiossa 

etäopetukseen maanantaista 16.3.2020 alkaen. Järjestelyt jatkuvat perjantaihin 20.3.2020 asti, jolloin  

koteihin tiedotetaan asiasta lisää.  

Kirkonkylän koulu eli alakoulu valmistautuu myös mahdolliseen etäopetukseen, mutta maanantaina koulu 

jatkuu vielä normaalisti. Kaikkien huoltajien kannattaa tarkasti seurata Wilma-viestejä.  

Varhaiskasvatus ja esiopetus jatkavat toimintaansa normaalisti, lukuun ottamatta toiminnassa tapahtuvia 

sisällöllisiä muutoksia, hygieniatason maksimointia sekä muita varautumistoimenpiteitä koskien viruksen 

leviämistä. Lasten vanhempia on tiedotettu tilanteesta sunnuntaina 15.3. Mahdollisista muutoksista 

tiedotetaan heti, jos niitä tulee. Uusin tieto asiasta löytyy myös aina kunnan kotisivuilta. Kehotamme 

vanhempia seuraamaan Daisyn viestejä.  

Yhteiskoulun ja lukion oppilaiden huoltajia on tiedotettu etäopetukseen siirtymisestä sunnuntaina 15.3. ja 

ohjeistettu, miten varaudutaan alkavaan etäopetusjaksoon. Myös Kirkonkylän koulun oppilaiden 

vanhemmille on tiedotettu sunnuntaina 15.3. tilanteesta ja siitä, että maanantaina opetus jatkuu 

normaalisti. 

Yläkoulun ja lukion oppilaat tulevat saamaan ensimmäiset ohjeet etäopiskelua varten maanantaina 16.3. 

Wilman tai PedaNetin kautta,  tai mikäli Wilma ei ole käytössä, puhelimitse. Opiskelu tapahtuu kotoa käsin 

hyödyntäen oppilaille tuttuja opetusmateriaaleja ja tietoteknisiä välineitä. Opettajat ohjaavat aktiivisesti 

oppilaita opinnoissaan sähköisten välineiden kautta. Oppikirjoja voi vielä maanantaina 16.3. käydä 

hakemassa koululta oppilaskaapeista Wilmaan jaetun ohjeen mukaisesti. Lähestyvän koeviikon tilannetta 

tarkastellaan, kunhan tilanne selkenee. 

Pomarkun lukiolla ylioppilaskirjoitukset toteutetaan ylioppilastutkintolautakunnan ohjeiden mukaisesti, eli 

alkavalla viikolla on joka päivä koe.  

Oppilailla ja opiskelijoilla on käytössään normaalit oppilas- ja opiskeluhuollon palvelut myös etäopiskelun 

aikana, mutta koulussa ei luonnollisesti ole ruokailuja. 
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